
WWMQMWL

“/ TEL'IIQ
www.telmo.cz

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provádění

pozáručního a mimozáručního servisu č. 600503/41

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená mezi níže uvedenými stranami

TELMO, a.s.

Sidlo: Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10

Zastoupené: _předseda představenstva

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073

IČO: 47307781

DIČ: CZ47307781

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., Liberec

Číslo účtu: 2114166825/2700

ID datové schránky: 6f86raw

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně jedné

a

Česká republika 7 Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 25, 225 08 Praha 5

Pracoviště ČSSZ Usti nad Labem

Sídlo: Revoluční 3289/15, Ústí nad Labem

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Jednající: lng. Zuzana Krupičková, ředitelka pracoviště ČSSZ Ústí

nad Labem

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

Kontaktní adresa: Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-77920411/0710

ID datové schránky: 8erd26w

(dále jen „Objednatel“)

na straně druhé

TELMO a,s. TELMO a.s. TELMO a.s.

„
Stř—.lboholská 560/73 Pražská 96 Na Svahu 1090

102 00 Praha 1O — Hostivař 466 01 Jablonec nad Nisou 293 O6 Kosmonosy NBU

Tel._ Tel2— Tel.

ErmaH: info@telmo.cz E-maul:1nfo@telmo.cz Eimail: Kosmoncsy©telmocz

 

www.telmo.cz

IC: 473 O7 781 | DlC C247307781 Registrace v obchodmm rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073

 



 

TEL'IIG >
www.telmo.cz

I. Předmět smlouvy

Zůstává beze změn.

Il. Rozsah a cena služeb, platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na úpravě cen dle nového ceníku Zhotovitele, kde je zároveň stanovena cena za

pravidelnou roční revizi PZTS — v příloze.

|||. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti vden jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O registru

smluv a strany se dohodly, že uveřejnění provede Objednatel.

2. Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden stejnopis

obdrží Zhotovitel a dva stejnopisy Objednatel.

4’} ”-7 7-,) , ' . *. ,'" "if“!

V Jablonci nad Nisou dne «4/45“ V Usti nad Labem dne 243.1

  
lng. Zuzana K upičková

ředitelka praco iště ČSSZ

Usti nad L bem

 

ČESKÁ SPkK-lksl- (If—„INENC! anEZr’ECEN‘ š

„ r'al mviště ČSSZ Um nadLabem
Ě

Šm, chluénf328915 ě

L

_ «0x101 Ustmawnk ;

„_ ;

 

  

TELMO a.s. TELMO a.s. TELMO a.s. ISO 9001

Štěrboholská 560/73 Pražská 96 Na Svahu 1090

102 00 Praha 10 — Hostivar 466 01 Jablonec nad NISOU 293 O6 Kosmonosy

Tel._ Tei._ Tel. Wm-
E»maii: info©telmo cz Ermaii: mfo@te|mo.cz Eimaxl‘ Kosmonosy@te|mo.cz

wwaIelmoxz .

iC: 473 O7 781 | DIC: C247307781 Registrace v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddil 5, vložka 20073  



15mm
www.te|mo.cz

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:

CENIK SERVISNlCH PRACI k 1/2020

Práce Sazba

Hodinová sazba základní — pracovní doba 490,- Kč/ 1 technik

Hodinová sazba kvalifikované práce — pracovní doba 590,- Kč/ 1 technik

Hodinová sazba vysoce kvalifikované práce — pracovní doba 720,- Kč/ 1 technik

Hodinová sazba softwarové úpravy programové aplikace 990,— Kč/ 1 technik

Přirážka k hodinové sazbě v mimopracovni dobé 120,- Kč I 1 technik

Přirážka k hodinové sazbě v noční době 240,- Kč/ 1 technik

Dopravné — Jablonec paušálně 150,- Kč

Pravidelná roční revize PZTS 7 500,- Kč včetně dopravy

Dopravné 9,- Kč / km

Paušál za držení servisu — nástup do 24 hodin 300,- Kč/ 1 měsíc/ 1 objekt/ 1 zařízení    
Uvedené cenyjsou bez DPH

Smluvním zákazníkům poskytujeme slevu ze servisních prací 10 %! (Ceny výše uvedenéjsou před uplatněnou slevou).

Pracovní doba:

- ve všední dny mimo státem uznané svátky, soboty a neděle od 7:00 do 15:30 hod.

Mimopracovni doba:

- mimo pracovní dobu od 15:30 do 20:00 hod.

Noční doba:

- od 20:00 do 7:00 hod.

Hodinová sazba se účtuje za každou započatou půlhodinu, minimálně však jednu celou hodinu práce servisního technika.

Kvalifikovaná práce je taková práce, kdeje zapotřebí ve větší míře programování (více než 10 minut programování). Dále se tato přirážka

vztahuje na uživatelské práce na PC (uživatelské nastavení aplikace apod.).

Vysoce kvalifikovaná práce je taková práce, kde je zapotřebí jiné techniky (počítače, měřící techniky pro sítě, ISDN apod.)

ve vlastnictví společnosti TELMO a.s, nebo kde by tato technika značně urychlila práci servisního technika. Dále se tato přirážka vztahuje

na školení obsluhy a správce systému, na instalaci programu do PC + práce stímto spojené a na dálkový servis pomocí PC

a modemu.

Softwarová úprava programové aplikace je taková práce, kde na požadavek zákazníka se upravuje daná programová aplikace nad

rámec uživatelského nastavení (např. ALTEX, ALVIS, OMNICAST).

Dopravné Jablonec zahrnuje provozní náklady vozidla a čas technika na cestě vrámci oblasti Jablonec nad Nisou

a blízké okolí.

Ostatní dopravné se počítá za každý započatý kilometr od pobočky společnosti TELMO a.s. k zákazníkovi a zpět. V této sazbě je zahrnut

i čas strávený na cestě. Tato cena se počítá 2 pobočky v Jablonci nad Nisou.

Paušální poplatek se počítá za každé zařízení na objektu zvlášť. (Např. do 24 hodin TLF a do 6 hodin PZS a EPS je celkem 3.300,— Kč).

Při platbě na půl roku dopředu sleva 5 %. Při platbě na jeden rok dopředu sleva 10 %.

Revize a prohlídky PZS, EPS, CCTV se počítají dle skutečného rozsahu zařízení a cena se vypočítá dle položkového ceníku pro revize

(není-Ii cena stanovena ceníkem výrobce). Tímto způsobem je možné na každý objekt předem přesně stanovit cenu revize.

Poznámka: (nutné změny vyhrazeny)

ZA FIRMU TELMO:

TELMO a.s. TELMO a.s. TELMO a.s.

 

„ ISO 9001

Stéiboholská 560/73 Pražská 96 Na Svahu 1090

102 00 Praha 10 — Hostivai 466 01 Jablonec nad Nisou 293 O6 Kosmonosy _NBÚ

Te|._ Te|._ Tei.—
Ermail: info©telmocz Email. im’o@telmo.cz Email: Kosmonosy©telmocz    

www.telmo.cz

IČ: 473 07 781 | DIČ: C247307781 Registrace vobchodmm rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 20073


